
 

 

Uchwała Nr 2717/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 października 2016 roku  

 

zmieniająca Uchwałę Nr 5080/2014 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

4 września 2014 roku w sprawie zasad zbywania oraz sposobu i trybu gospodarowania 

składnikami majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki oświatowe prowadzone 

przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i 6 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Nr 5080/2014 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

4 września 2014 roku w sprawie zasad zbywania oraz sposobu i trybu gospodarowania 

składnikami majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki oświatowe prowadzone 

przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego, zmienioną Uchwałą Nr 1179/2015 z dnia  

22 października 2015 roku, w ten sposób, że załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik  

do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz kierownikom  

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, wymienionych w załączniku  

do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2016 r. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 2717/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 października 2016 roku 

 

 

Zmiany Uchwały Nr 5080/2014 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

4 września 2014 roku dokonuje się w związku z likwidacją z dniem 30 września 2016 roku 

Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych we Wrześni (Uchwała Nr XIX/521/16 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 maja 2016 r.).  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

         

Załącznik do Uchwały Nr 2717/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 października 2016 roku  

 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr 5080/2014 

        Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

        z dnia 4 września 2014 roku  

 

 

 

 

Jednostki oświatowe prowadzone przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego 

 

 

1. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Gnieźnie 

2. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Koninie 

3. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Ostrowie Wielkopolskim 

4. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 

w Poznaniu 

5. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

6. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Rawiczu 

7. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Złotowie 

8. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrześni 

9. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

10. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Cerekwicy Nowej 

11. Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

12. Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

13. Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 

14. Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

15. Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

16. Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Kaliszu 

17. Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 

 


